
                                           

Uchwała Nr XXV/206/2017 

Rady Gminy Manowo 

z dnia 31 marca 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójta Gminy Manowo z wykonania zadań „Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2015-2018” w 2016 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.           

z 2016r. poz.446, zm.: poz. 1579, poz. 1948), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U z 2016 r. poz. 224, zm.: poz. 437, poz. 1893, Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 

poz. 2003, Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz Uchwały Nr II/13/2014 Rady Gminy Manowo z dnia 29 grudnia 

2014 roku w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2015-2018, Rada Gminy 

Manowo uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy Manowo z wykonania zadań „Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2015-2018” w 2016 roku, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/206/2017 

              Rady Gminy Manowo 

              z dnia 31 marca 2017 roku 

 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 

LATA 2015-2018 W 2016 ROKU 

 

Lp. Zadanie Koszt Uwagi 

Środki wydatkowane na realizację Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2015-2018 w 2016 roku – 9757,18 

1. 

Promowanie zdrowego stylu życia wolnego od 

używek oraz różnorodnych alternatywnych 

form spędzania czasu wolnego, w tym 

prowadzenie zajęć o charakterze sportowym w 

szkołach i klubach sportowych dla dzieci i 

młodzieży z realizacją programów 

edukacyjnych i możliwością dożywiania 

uczestników zajęć, 

9757,18 

1. Realizacja programu profilaktycznego „Pozalekcyjne zajęcia sportowe – 

zdrowy tryb życia bez używek”. Program polegał na organizacji 

pozalekcyjnych zajęć sportowych w okresie od maja do października                     

w Kretominie. Celem programu było promowanie zdrowego stylu życia, 

rozwijanie pasji, przy jednoczesnym propagowaniu treści profilaktycznych 

dotyczących niebezpieczeństw jakie niosą ze sobą narkotyki i inne używki 

(6.000,00) 
2. Realizacja programu profilaktycznego "Dopalaczom mówię STOP!" 

(624,78) oraz "Nie palę – jestem zdrowego stylu życia fanem" (446,84) w 

świetlicy w Wyszeborzu  

3. Realizacja programu profilaktycznego "Stop!!! dopalaczom" w świetlicy w 

Rosnowie (339,98) 

4. Realizacja programu profilaktycznego "Geniuszem nie trzeba być wcale, by 

umieć powiedzieć – nie palę" w świetlicy w Manowie (400,00) 

5. Realizacja programu profilaktycznego "Spotkanie z rakiem nieborakiem" w 

świetlicy w Rosnowie (549,81) 

6. Udział w ogólnopolskiej kampanii „Narkotyki-to mnie nie kręci” (zakup 

pakietu materiałów niezbędnych do przeprowadzenia kampanii) – (995,92) 

7. Dofinansowanie turnieju piłki nożnej z elementami profilaktyki 

antynarkotykowej w gimnazjum (399,85) 

 


